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O BHECeHHN W3MEHEHMI B pemenne belineyckoro paiioaaoro Macimiuxara ot 10 sasaps 2022
roga Ne 15/141 "O Gromxkere cena betiney na 2022 — 2024 rogp1"

Pemenne beitneyckoro paiioHHoro macnuxara Manrucrayckoil obmnactu ot 19 ceHtsaOps
2022 roma Ne 23/220

berineyckuii pantonnbi Macinuxar PEIIAJL:

1. Buectu B pemienue beitHeyckoro paitonHoro Maciauxara ot 10 suBaps 2022 roga Nel5/
141 "O 6romxete cena beitney Ha 2022-2024 roast" clieayronue N3MEHEHUS

NYHKT | yKa3aHHOTO pelIeHUs U3JI0KUTh B HOBOM pedaKly CIEAYIOIIEro COACPKAHNUS:

"1. YBepauth Oroket cena beiiney Ha 2022-2024 Toab1 COTNIACHO MPHIIOKEHUSIM 1, 2 1
3 K HACTOAIIEMY PEHICHUIO COOTBETCTBEHHO, B TOM uMcie Ha 2022 roa B CIEAyIOUIUX
o0Bbemax:

1) moxoaer — 391 155,8 TeICSYM TEHTE, B TOM YHUCIIE TIO:

HAJIOTOBBIM NOCTyIIeHUAM — 125 194,0 Teics4 TeHTe;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYIIEHUSIM — () TEHTE;

NOCTYIJIEHUSIM OT MPOAAKA OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;

NOCTYIICHUSIM TpaHcdepToB — 265 961,8 Thicau TeHTE;

2) 3arpatel — 402 311,0 ThicSiuM TEHTE;

3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromxeTHbIe KpeAuTsl — 0 TeHTe;

noraiieHrue O KeTHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canp0 10 onepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHrE;

MOCTYIJICHUS OT MPOJIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) aepuuut (npoduuur) 6romkera —-11 155,2 Thicsu TeHre;

6) dbuHancupoBanue AepuIUTa (UCIOIB30BaHNEe MPOPUIUTA) Or0IKETa —

11 155,2 ThICSY TEHTE:

NIOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TeHre;

noraiieHue 3aiumMoB — () TeHre;

UCIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OOKETHBIX cpeacTB — 11 155,2 Thicau Tenre.";

npuiiokeHne | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PEJAaKUUHM COTJIACHO

MPUWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosee pemenue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.

Cekperapp betftHeycKoOro palfoHHOrO Macianxara K.Mancypos
IIpunoxenue
K pemeHuIo beliHeyckoro paiioHHOTo

Maciuxara oT 19 cenrsops 2022 rona



Biomxer cena bettney 2022 rox
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ITpunoxenue 1

K pelieHnto beliHeyckoro paiioHHOT

o macnuxara ot 10 ssuBapst 2022 roga
Nel5/141

Hanmenosanune
1. Jloxobl

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

TTonoxoaHsbIl HAJIOT

NnnuBuayanbHbiil
MOJJOXOIHEIH HaIoT

Hanorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Enuneiii 3emMenbHbBIH
HaJjor

BryTpenHue nanoru

Ha TOBapHl, pabOTHI U

yCIIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOTb30BaHNE

MPHUPOIHBIX U APYTHX

pecypcoB
Henanorossie
MOCTYTIICHHS

Jloxo bl oT
roCyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT apeHbl

UMYIIECcTBa,
HaxogAmerocsa B
roCyJapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH
IToctynnenus

TpaHcdepToB

CymMa, TBICSY TEHTE

391 155,8
125 194,0
35269,0

35269,0

88 031,0

3426,0

1 626,0

82 708,0

271,0

1 894,0

1 894,0

0,0

0,0

0,0

265961,8
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
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AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTrpaMM

IIporpamma
124

001

053
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009

011

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

HaumenoBanue
2. 3aTpartsl

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0IIero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
o0ecreYeHU 0
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropojia pakoOHHOTO
3HAueHHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

YupaBieHnue
KOMMYHaJIbHBIM
UMYIICCTBOM TropoJia
PalilOHHOTO 3HAYEHHS,
cema, IOCeNKa,
CEJIbCKOTO OKpyTa

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHUCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

OGecneuenune
CaHMTApHUHU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

bnaroycrtpoiictBo u
O3€JIeHEHHE
HaCCJICHHBIX TYHKTOB

265 961,8

265 961,8

CyMMa, TBICAY TCHI'C

402 311,0

180 428,0

180 428,0

108 260,0

72 168,0

157 739,0

157 739,0

70 501,0

87 238,0
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13

124
012
013
124
057
058

Tpancnmopr u 414340
KOMMYHUKaIAN

Amnmapar akuma

ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, ceina, 41434,0
MOCETKA, CEbCKOTro

OKpyTa

CTpouTEeNnbCTBO U
PEKOHCTPYKIIHS
ABTOMOOMIIBHBIX

Jopor B ropoxax 12003,0
PalilOHHOTO 3HAYEHHUS,

cenax, TIOCENKax,

CeNTbCKHUX OKpyrax

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

Jopor B ropomax 29431,0
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,

celmax, IIOCENKax,

CEITbCKHUX OKpyrax

IIpoumne 22 710,0

Amnmnapar akuma

ropoja paoHHOTO
3Ha4yeHus, cena, 22 710,0
TOCeNKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

Peanuzanus

MEpOIpPUSITUN IO
COLIMAIBHOU H
WHXXEHEPHOU
uHppacTpykTtype B 21 710,0
CeIbCKUX

HaCEeJICHHBIX MMyHKTax

B paMKax mpoekrta "
Ayswut-En 6eciri”

PasButne
COLMAJILHOU U
UHXXEHEPHOU

MHQPACTPYKTYpPHI B
CEIBCKUX

1000,0

HACEJICHHBIX ITyHKTaX
B paMKax HpPOEKTa
Aysbun-En 6eciri"”

"

3. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeIUTOBaHUE

BromxxeTHbIE
KpEIUThI

0,0



Iloramenue 0,0
OO I KETHBIX
KPEUTOB

4. Caxpno 10
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

0,0

IIpuobperenue
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

Iloctynnenuss ot
nNpoxaxu
(huHAHCOBBIX
AKTHUBOB rOCyJIapcTBa

5. Hedbunur  (
npo¢unuT) OrIKeTa

0,0

111552

6. ®uHaHCHPOBAaHUE
nedunuTa (
HWCIIO0Jb30BaHUE 11 155,2
npodunura)
OrouKeTa

IToctynnenue

. 0,0
3aliMOB

Tloramenue 3aiimos 0,0

Hcnonbzyemsbie

ocTaTku OromKkeTHBIX 11 155,2
CpencTB

Hcnonb3yembie

octaTku OrokeTHbIX 11 155,2

CpencTB

01 OcraTku OrOKETHBIX 111552
CpencTB

| CB0OOIHBIE OCTATKHU 111552
OFOKETHBIX CPEJICTB
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