

О внесении изменений в решение Бейнеуского районного маслихата от 10 января 2022 года № 15/141 "О бюджете села Бейнеу на 2022 – 2024 годы"

Решение Бейнеуского районного маслихата Мангистауской области от 19 сентября 2022 года № 23/220

Бейнеуский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бейнеуского районного маслихата от 10 января 2022 года №15/141 "О бюджете села Бейнеу на 2022-2024 годы" следующие изменения:

пункт 1 указанного решения изложить в новой редакции следующего содержания:

- "1. Утвердить бюджет села Бейнеу на 2022-2024 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему решению соответственно, в том числе на 2022 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 391 155,8 тысячи тенге, в том числе по:

налоговым поступлениям – 125 194,0 тысяч тенге;

неналоговым поступлениям – 0 тенге;

поступлениям от продажи основного капитала – 0 тенге;

поступлениям трансфертов – 265 961,8 тысяч тенге;

- 2) затраты 402 311,0 тысячи тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование 0 тенге:

бюджетные кредиты -0 тенге;

погашение бюджетных кредитов – 0 тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тенге:

приобретение финансовых активов – 0 тенге;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тенге;

- 5) дефицит (профицит) бюджета -11 155,2 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета –
- 11 155,2 тысяч тенге:

поступление займов – 0 тенге;

погашение займов – 0 тенге;

используемые остатки бюджетных средств – 11 155,2 тысяч тенге.";

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2022 года.

Секретарь Бейнеуского районного маслихата

К.Мансуров

Приложение к решению Бейнеуского районного маслихата от 19 сентября 2022 года

Приложение 1 к решению Бейнеуского районног о маслихата от 10 января 2022 года

№15/141

Бюджет села Бейнеу 2022 год

	Класс	Класс		
		Подкласс		Сумма, тысяч тенге
			Наименование	
			1. Доходы	391 155,8
1			Налоговые поступления	125 194,0
	01		Подоходный налог	35 269,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	35 269,0
	04		Налоги на собственность	88 031,0
		1	Налоги на имущество	3 426,0
		3	Земельный налог	1 626,0
		4	Налог на транспортные средства	82 708,0
		5	Единый земельный налог	271,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	1 894,0
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	1 894,0
2			Неналоговые поступления	0,0
	01		Доходы от государственной собственности	0,0
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	0,0
4			Поступления трансфертов	265 961,8

	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	265 961,8
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	265 961,8
Функциональная і	руппа	·		
	Администратор	Cun a so munos manno		
		Программа	Сумма, тысяч тенге	
	Наименован			Наименование
			2. Затраты	402 311,0
01			Государственные услуги общего характера	180 428,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	180 428,0
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	108 260,0
		053	Управление коммунальным имуществом города районного значения, села, поселка, сельского округа	72 168,0
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	157 739,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	157 739,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	70 501,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	87 238,0

12			Транспорт и коммуникации	41 434,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	41 434,0
		012	Строительство и реконструкция автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	12 003,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	29 431,0
13			Прочие	22 710,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22 710,0
		057	Реализация мероприятий по социальной и инженерной инфраструктуре в сельских населенных пунктах в рамках проекта " Ауыл-Ел бесігі"	21 710,0
		058	Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в сельских населенных пунктах в рамках проекта "Ауыл-Ел бесігі"	1 000,0
			3. Чистое бюджетное кредитование	0,0
			Бюджетные кредиты	0,0

			Погашение бюджетных кредитов	0,0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			Приобретение финансовых активов	0,0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0,0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	-11 155,2
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	11 155,2
			Поступление займов	0,0
			Погашение займов	0,0
			Используемые остатки бюджетных средств	11 155,2
8			Используемые остатки бюджетных средств	11 155,2
	01		Остатки бюджетных средств	11 155,2
		1	Свободные остатки бюджетных средств	11 155,2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан